

    

    

    


    
        


    
        
            
                
                    
                        Máte dotaz?

                        
                                    725 390 390
                        

                        (Po-Pá 7:30-15:30 hod.)

                    

                

                
                    	

                                
                                    
                                    Kontakty
                                
                            
	

                                
                                    
                                    Vše o nákupu
                                
                            
	

                                
                                    
                                    Výdejní místa
                                
                            
	

                                
                                    
                                    O nás
                                
                            


                

                
                    	
                                
                                    Přihlásit
                                

                                

	


                                

                            


                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                

                            

                            

                            

                        

							 
					

                    
                        
                            

Košík                            

                            
	0



                            
                                
                            

                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Pneumatiky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    ALU kola
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Plechové disky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Řetězy
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Duše
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Vložky
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Komplety
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Služby
                                

                            
                        
	
                            
                                
                                        
                                            

                                        

                                    Poukazy
                                

                            
                        


            

        

    







    
        
            
                
            
        

        	
                

            
	
                    

                
	
                
                    
	0



                

            
	
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                    
                

            


    


    
        
            
            

        

        

        

    

    
        
            
                

                	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Pneumatiky
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        ALU kola
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Plechové disky
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Řetězy
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Duše
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Vložky
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Komplety
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Služby
                                    
                                

                            

                        
	
                            
                                
                                    
                                            
                                                
                                            

                                        Poukazy
                                    
                                

                            

                        


            

        

        
            	
                    
                        
	0



                        Nákupní košík
                    

                


        

    














        
            


    
        Omlouváme se, ale tato stránka již neexistuje.


        
            
        


        
            
        


        
            Zkuste ještě vyhledávání nebo pokračujte na
            úvodní stránku.
        

    


    
        
            
                
                

            

            

            

        

    



        


        




    
        
		
			


		




    






    
        
            
                	
                        
                            
                        

                    
	
	
                            725 390 390
                        
	
	
                            info@email.ipneu.cz
                        
	
	
                            
                                

                            
                        


            

            
                
                    Nenechte si ujít akční nabídky

                    
                        
                            Nenechte si ujít akční nabídky

                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                Odebírat
                            
                        

                    

                

            

        

    





    
        
            
                    
                        
                            
                                O nákupu
                            

                            
                                	
                                            Obchodní podmínky
                                        
	
                                            Zpracování osobních údajů
                                        
	
                                            Pravidla používání cookies
                                        
	
                                            Reklamační řád
                                        
	
                                            Doprava a platba
                                        
	
                                            Imprint
                                        
	
                                            Postup při vrácení zboží
                                        


                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Kategorie
                            

                            
                                	
                                            Osobní, SUV, 4x4
                                        
	
                                            Dodávkové
                                        
	
                                            Nákladní pneumatiky
                                        
	
                                            Moto
                                        
	
                                            ALU kola
                                        
	
                                            Plechové disky
                                        
	
                                            Řetězy
                                        
	
                                            Duše
                                        
	
                                            Vložky
                                        
	
                                            Komplety
                                        


                            

                        

                    

                        

                    
                        
                            
                                Informace
                            

                            
                                	
                                            Technický rádce
                                        
	
                                            Značení pneumatiky
                                        
	
                                            FAQ
                                        
	
                                            Blog
                                        
	
                                            Jak správně vybrat pneumatiku?
                                        
	
                                            Zěmě a jejich pravidla používání sněhových řetězů
                                        


                            

                        

                    

                        


                
                    Navštivte některé z našich 55 výdejních míst

                    
                        
                                
                                    Provozovna a distribuční sklad

                                    Kšírova 238

                                    619 00 Brno

                                    Česká republika
                                

                                    Zobrazit na mapě
                        

                        
                            Zobrazit všechna výdejní místa
                            

                        

                    

                

            

        

    


    

		
			


		
	
			


		
	
			


		
	
			


		
	
			


		
	
			


		
	
			


		



    


    
        
            
                Copyright  BestDrive Czech Republic s.r.o. 2024 Všechna práva vyhrazena | Developed by Blogic.cz
            

            
                Jakékoli užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování textů, fotografií a jiných dat je bez souhlasu provozovatele zakázáno. Uvedené ceny zahrnují 21% DPH.

                Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
            

            
                Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
            

			
				Upravit nastavení cookies
			

        

    





    
         Produkty se filtrují...

        

    










    


    
	
		
			
				
					
						
					
				
					Přihlášení

				

			
				
					
						    
        
	

	
			
		Přihlásit se přes Google
	



        
	

	
			
		Přihlásit se přes Facebook
	



        
	

	
			
		Zaregistrovat se přes Google
	



        
	

	
			
		Zaregistrovat se přes Facebook
	


    

    
        

        nebo

    


					
						
							
								E-mail							
								
																	
									
								

							

						
							
								Heslo							
								
																	
									
								

							

						
							
								
									
								

							

						
							    
        	
                
                    
	Zapamatuj si mě
	
		
			
		

	
			
		
	



                

            
	
                
                    Zapomenuté heslo
                

            


    


								Přihlásit se
							

						
							

						

					
						    
        
            Nemáš účet?

        

        
            Zaregistrovat se
        

    

    
        Zaregistrovat se pomocí emailové adresy
        
            Zaregistrováním souhlasím s Podmínkami služeb
            .
        

        

        Přihlásit se
    


					
											
						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				
					

				

			
				


			

		

	



    

    
    
    
    

    
    




	
		
			
				
					
						Tato webová stránka používá cookies

						K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze Vaší návštěvnosti využíváme soubory cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jsme jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

						
							
								
									Odmítnout vše
								

								
									Povolit vše
								

							

							Otevřít nastavení cookies
						

					

				

			

		

	



	
		
			
				Podrobnosti nastavení cookies

			


			
				
					Technické

					Technické cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

					
				


				
					Analytické

					Nástroje třetích stran, například Google Analytics, nám umožňují zlepšovat fungování webových stránek pomocí zasílání zpráv o tom, jak stránky užíváte. Cookies shromažďují údaje způsobem, který nikoho přímo neidentifikuje.

					
				


				
					Marketingové

					Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

					
				


				
					
						
							Odmítnout vše
						

						
							Potvrdit moje volby
						

					

				

			

		

	



    
